AGECEF - ASSOCIAÇÃO DOS GESTORES DA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL

ATA- AGECEF-BA -014/2010

Ao nono dia do mês de novembro de dois mil e dez, reuniram-se na AGECEF-
BA – Avenida Manoel Dias da Silva,  nº  1.499 – Pituba - Salvador – BA, os
membros da DIRETORIA EXECUTIVA: José Ronaldo Cunha Maia, Antonio
Messias Rios Bastos e Lídio Mota Neto Carneiro, CONSELHO
DELIBERATIVO: Antonio José Vianna de Oliveira e Magale Guimarães
Pereira, CONSELHO FISCAL: Alberto Pereira C. Escariz  para tratar das
Pautas a seguir: 1ª PAUTA – XIX ENCONTRO DA AGECEF/BA - O referido
tema foi discutido por todos, e foram deliberadas as atribuições a seguir:
Sirlene, divulgar amanhã, 10/11/2010, mensagem para todos associados
informando que até o dia 16/11/2010, será divulgada mensagem informando as
regras de funcionamento do hotel e todas as informações necessárias;
confeccionar um banner; impressão de duzentas e vinte camisas; Lídio, entrar
em contato com a RCarvalho para confirmar patrocínio; Vianna, confirmar
patrocínio da Gráfico Empreendimentos Ltda. e da Odebrecht Construtora. 2ª
PAUTA – REVISÃO DAS PROPOSTAS DE MUDANÇA DO ESTATUTO
DA AGECEF/BA – Messias e Magale deram início à leitura das propostas de
mudança do estatuto no qual foram discutidos e alterados alguns itens. Por se
tratar de um tema extenso e de difícil análise, ficou definido que será enviado
para o e-mail dos diretores presentes uma cópia da proposta de mudança do
estatuto, que deverá ser analisado individualmente e discutido na próxima
reunião. 3ª PAUTA – CAMPANHA DOAÇÃO DE VIDA – Escariz fez um
breve comentário sobre o tema e ficou definido que a AGECEF/BA irá divulgar
mensagens de incentivo para doação de sangue e medula óssea, informando os
endereços e contatos de todos os postos de coleta na Bahia. Nada mais tendo a
tratar, José Ronaldo agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a
reunião. Eu Sirlene S. Oliveira lavrei a presente Ata,  que será distribuída a
todos os representantes da Diretoria e Associados.